
UCHWAŁA NR 3/I/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia ilości, rodzajów i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 38 ust.1 i § 50 Statutu Gminy Suchedniów (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego 2003 r. nr 
72 poz. 773; zm. z 2008 r. nr 198 poz.2663; zm. z 2009 r. nr 519 poz. 3834; zm. z 2016r. poz. 2873; zm. 
z 2018 r. poz. 3618) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się 5 stałych  komisji Rady Miejskiej.  

§ 2.  

Ustala się następujące rodzaje i składy ilościowe stałych komisji Rady Miejskiej: 

1. Komisja Rewizyjna                                                      -   4 radnych 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji                            -   4 radnych 

3. Komisja Budżetu i Finansów                                       -   8 radnych 

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska  i Ładu Publicznego  -   6 radnych 

5. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia Sportu i Turystyki  -   6 radnych. 

§ 3.  

Ustala się następujące składy osobowe poszczególnych Komisji: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Arkadiusz Pająk - Przewodniczący 

2) Marta Kornecka 

3) Waldemar Krogulec 

4) Dorota Miernik 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Marta Kornecka - Przewodniczący 

2) Ewa Garbala 

3) Izabela Kowalik 

4) Arkadiusz Pająk 

3. Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Waldemar Krogulec - Przewodniczący  

2) Szymon Lech 

3) Tomasz Maluszczak 

4) Dorota Miernik 

5) Marcin Pałac 

6) Anna Salwa 

7) Jacek Uba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7E8017-4BF8-41B4-A752-4021267C916D. Podpisany Strona 1



8) Agnieszka Włodarczyk-Mazurek 

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego: 

1) Jacek Uba - Przewodniczący 

2) Anna Dulemba 

3) Marek Gałczyński 

4) Szymon Lech 

5) Tomasz Maluszczak 

6) Marcin Pałac 

5. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki: 

1) Agnieszka Włodarczyk-Mazurek  - Przewodniczący 

2) Anna Dulemba 

3) Marek Gałczyński 

4) Ewa Garbala 

5) Izabela Kowalik 

6) Anna Salwa 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7E8017-4BF8-41B4-A752-4021267C916D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 38 ust. 1                        
i § 50 ust. 1 Statutu Gminy Suchedniów Rada powołuje ze swojego grona komisje stałe i doraźne                 
do wykonania określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz składy osobowe. Komisje stałe 
powoływane są przez Radę w celu sprawnego wykonywania jej bieżących zadań. 

 Przewodnicząca                                                                   
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7E8017-4BF8-41B4-A752-4021267C916D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/I/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3
	pkt 8 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4
	pkt 5 w § 3 ust. 4
	pkt 6 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5
	pkt 4 w § 3 ust. 5
	pkt 5 w § 3 ust. 5
	pkt 6 w § 3 ust. 5


	§ 4
	Uzasadnienie


